
:

PARTNERZY:

PATRONAT MEDIALNY:

98,9 FM   
92,3 FM   

90,1 FM   
106,1 FM

Patronat medialny:

- Prezentacja 40 odmian ziemniaka
 na poletkach demo.
- Prezentacja 40 odmian ziemniaka
 na poletkach demo.

- Pokaz pracy maszyn
 do zbioru ziemniaków
- Pokaz pracy maszyn
 do zbioru ziemniaków

- Podsumowanie spotkania
 i poczęstunek
- Podsumowanie spotkania
 i poczęstunek

DZIEŃ DZIEŃ ZIEMNIAKAZIEMNIAKA

6 września 2016 r.
godz. 10.00

6 września 2016 r.
godz. 10.00

Lubań k. KościerzynyLubań k. Kościerzyny

Program:Program:

Sponsorzy:

POMORSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 
W LUBANIU

Prezentacja ofert firm:Prezentacja ofert firm:

- Solana Polska      Sp. z o.o.- Solana Polska      Sp. z o.o.
- PMHZ Strzekęcin Sp. z o.o.- PMHZ Strzekęcin Sp. z o.o.
- Europlant               - Europlant               
- Agriana               - Agriana               

98,9 FM   
92,3 FM   

90,1 FM   
106,1 FM
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